

Formularul nr. 3

Obiectivul: IALOVENI

Obiectul: IP Liceul Teoretic Petre Stefanuca

Devizul: Lucrari de inlocuire a invelitorii acoperisului sar pant a bloc C, partea sitinga si spate

Devizul local de resurse Nr. 43.7.1

Valoarea de deviz 513 848,29 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	357,189	52,57	18777,426
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	208,34	52,57	10952,434
3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,688	52,57	141,308
4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	776,337	52,57	40812,036
5	7422010060100	Timplar	h-om	19,68	52,57	1034,578
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	83,2934	52,57	4378,734
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	527,299	52,57	27720,108
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,42	52,57	22,079
9	9310060019930	Muncitor	h-om	61,568	52,57	3236,63
Total manopera					107075,333	
Materiale						
1	0268212260074 9	Pelicula 60mk	m2	1131,84	10	11318,4
2	0372010730666 1	Bumbac de şters	kg	0,042	10	0,42
3	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0374	4450	166,208
4	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	6,8505	4450	30484,547
5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0075	4450	33,242
6	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0299	4450	132,966
7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	4	0	92,156

8	222222222991	MATERIAL MARUNT	%	12	0	501,785
9	222222222991	MATERIAL MARUNT	%	20	0	4301,9
10	2413217300010	Cleme	buc	13,8	2	27,6
11	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,525	45	23,625
12	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,735	45	33,075
13	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,84	3	2,52
14	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,63	68,33	43,048
15	2462106110601	Paste antiseptice	kg	532,8	22	11721,6
16	2521302602904	Placi din material termoizolant cu energie redusa	m2	1068,96	92	98344,32
17	2666122800555	Element de inchidere	buc	12,5	35	437,5
18	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	655,615	7,2	4720,428
19	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	296,99	25	7424,75
20	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	683,077	109	74455,393
21	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	23,7592	40	950,368
22	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	28,98	79	2289,42
23	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	65,625	72	4725
24	2743123549026	opritori de zapada din din tabla protejata anticoroziv gros 0.45mm	m	24,5	40	980
25	2743123549026	opritori de zapada din tabla protejata anticoroziv gros 0.45mm	m	37	40	1480
26	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	137,9445	22	3034,779
27	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	246	1,5	369
28	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,9	45	310,5
29	2874115837745	Suruburi	buc	625	1	625
30	2875274000050	Elemente de legatura	buc	13,15	35	460,25
31	2875274000502	Cot burlan	buc	13,8	81	1117,8
32	2875274000503	Cot de capat	buc	6,9	50	345
33	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,9	40	276

34	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	12,5	79	987,5
35	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	87,5	42,5	3718,75
36	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5345,82	0,6	3207,492
37	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	6841,2	0,1	684,12
38	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,1	3	6,3
39	Material	cot de jgheab	buc	7,52	81	609,12
Total materiale					270441,881	
Utilaj						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1184	300	35,52
2	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,845	300	253,5
3	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	-717,12	2	-1434,24
4	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	747	2,5	1867,5
5	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	17,5965	50	879,825
6	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,524	5	2,62
7	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	16,495	50	824,75
8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	71,885	5	359,425
9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,4144	200	82,88
10	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,416	200	83,2
Total utilaj					2954,98	
Total					380472,194	
Asigurari sociale si medicale			24,0000%		25698,08	
Total					406170,274	
Cheltuieli de transport			2,0000%		5408,838	
Total					411579,112	
Cheltuieli de regie			2,0000%		8231,582	
Total					419810,694	
Beneficiu de deviz			2,0000%		8396,214	
TOTAL Deviz faraTVA					428206,9	
tva 20%					85641,39	

513 848,29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)